

Årsredovisning
för
Tjörn Handel AB
559145-8764

Räkenskapsåret
2022

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-04-14. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Bo Andersson, Styrelseledamot
2023-04-14

Styrelsen för Tjörn Handel AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget registrerades 2018 och bedrev fram till januari 2022 detalj- och postorderhandel med LED-belysningsprodukter.

I januari 2022 sålde bolaget sitt lager och rättigheterna till företagets webbsida och har därefter startat en ny verksamhet. Bolagets fokus ligger nu på att tillhandahålla produkter för energibesparing och grön livsstil, att ge privatpersoner väl utvalda miljövänliga och energieffektiva produkter med bra funktion och lång livslängd. Bolaget har även solcellspaket för stugan, husvagnen, husbilen eller båten, där det saknas möjlighet att ansluta till det fasta elnätet.

Bolaget har sitt säte i Skärhamn, Tjörns kommun.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget har under räkenskapsåret ändrat sin inriktning och startat upp försäljning av solceller och andra miljövänliga produkter för energibesparing till privatpersoner.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	90	3 504	3 244	2 511
Resultat efter finansiella poster	736	902	730	238
Soliditet (%)	96	79	78	72

På grund av den ändrade inriktningen har omsättningen minskat stort.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	1 023 749	1 145 383	2 219 132
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-188 000		-188 000
Balanseras i ny räkning		1 145 383	-1 145 383	0
Årets resultat			584 127	584 127
Belopp vid årets utgång	50 000	1 981 132	584 127	2 615 259

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 981 132
årets vinst	584 127
	2 565 259

disponeras så att	
till aktieägare utdelas	195 000
i ny räkning överföres	2 370 259
	2 565 259

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.	3		
Nettoomsättning		90 304	3 503 939
Övriga rörelseintäkter		1 700 000	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 790 304	3 503 939
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-147 266	-1 897 170
Övriga externa kostnader		-258 326	-209 157
Personalkostnader	2	-663 037	-497 858
Summa rörelsekostnader		-1 068 629	-2 604 185
Rörelseresultat		721 675	899 754
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		14 623	2 068
Räntekostnader och liknande resultatposter		-397	0
Summa finansiella poster		14 226	2 068
Resultat efter finansiella poster		735 901	901 822
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		0	550 000
Summa bokslutsdispositioner		0	550 000
Resultat före skatt		735 901	1 451 822
Skatter			
Skatt på årets resultat		-151 774	-306 439
Årets resultat		584 127	1 145 383

Balansräkning

Not

2022-12-31

2021-12-31

TILLGÅNGAR

Omsättningstillgångar

Varulager m. m.

Färdiga varor och handelsvaror

61 367

335 537

Summa varulager

61 367

335 537

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

0

170 628

Övriga fordringar

455 146

32 044

Summa kortfristiga fordringar

455 146

202 672

Kassa och bank

Kassa och bank

2 203 222

2 272 141

Summa kassa och bank

2 203 222

2 272 141

Summa omsättningstillgångar

2 719 735

2 810 350

SUMMA TILLGÅNGAR

2 719 735

2 810 350

Balansräkning

Not

2022-12-31

2021-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

1 981 132

1 023 749

Årets resultat

584 127

1 145 383

Summa fritt eget kapital

2 565 259

2 169 132

Summa eget kapital

2 615 259

2 219 132

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

0

44 693

Skatteskulder

65 369

150 854

Övriga skulder

19 707

337 778

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

19 400

57 893

Summa kortfristiga skulder

104 476

591 218

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

2 719 735

2 810 350

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	2022	2021
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Exceptionella intäkter

	2022	2021
Vinst vid försäljning av inkråm/lager	-1 700 000	0
	-1 700 000	0

Not 4 Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:

Malin Myrberg, MH Konsult Väst AB

Skärhamn 2023-04-14

Bo Andersson
Bo Andersson